

# WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2019/2020

klasa I

Typ szkoły: **Technikum** - 5-letni okres nauczania

Zawód: **technik mechanik**; symbol **311504**

Podbudowa programowa: **szkoła podstawowa**

Przedmioty ogólnokształcące		Tytuł	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	Ponad słowami 1 część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzat Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska.	Nowa Era
		Ponad słowami 1 część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzat Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska.	Nowa Era
2	Język angielski	Vision 2 poziom A2/B1 (podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń)	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth	Oxford University Press
3	Język rosyjski	Wot i my po nowam 1 Zeszyt Ćwiczeń Wot i my po nowam 1.	Małgorzata Wiatr-Kmicieciak, Sławomira Wujec	Wydawnictwo Szkolne PWN
4	Plastyka	Spotkania ze sztuką 1. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska-Budziak	Nowa Era
5	Historia	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
6	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era
7	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
8	Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
9	Fizyka	"Odkryć fizykę" część 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
10	Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
11	Informatyka	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie	Jarosław Słoma	Nowa Era

Podręczniki do przedmiotów zawodowych zostaną podane przez nauczycieli we wrześniu.